



**INFORME N° 064 - CAA-ET-IESTP "M" - 2023**

A : Mg. Elsa Luisa Aquino Castro  
Directora General del IESTP "MARCO" - JAUJA

DE : Lic. Carmen Crisóstomo Elescano  
Coordinadora del Área Académica de Enfermería Técnica

ASUNTO : Requerimiento 2024

FECHA : Marco, 27 Setiembre de 2023

Por medio del presente es grato dirigirme a Usted. Para saludarle cordialmente y a la vez informarle sobre el requerimiento del programa de estudios de enfermería técnica, para el año 2024

Es todo cuanto puedo informar al respecto para su conocimiento y demás fines pertinentes

Adjunto requerimiento:

Atentamente.



*Crisóstomo*  
CARMEN ROSA CRISÓSTOMO ELESCANO  
ENFERMERA CEP 21252  
COORDINADORA DE AREA ACADÉMICA

**REQUERIMIENTO ENFERMERIA TECNICA 2024**

ESPECIFICA DE GASTOS	DESCRIPCION	CANT.	UNI. MED.	PRECIO UNI.	PRECIO TOTAL
2.3.15.12	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4	5.20	20.80
2.3.15.12	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDACA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4	5.20	20.80
2.3.15.12	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd EMBALAJE	UNIDAD	2	5.50	11.00
2.3.15.12	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4	2.00	8.00
2.3.15.12	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	4	5.00	20.00
2.3.15.12	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	6	4.50	27.00
2.3.15.12	GOMA EN BARRA X 40 G	UNIDAD	4	3.50	14.00
2.3.15.12	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	4	0.50	2.00
2.3.15.12	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB	UNIDAD	4	32.00	128.00
2.3.15.12	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	6	18.00	108.00
2.3.15.12	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	4	3.00	12.00
2.3.15.12	FOLDER MANILA COLOR TURQUESA	EMPAQUE X 25	1	10.00	10.00
2.3.15.12	ENGRAMPADOR DE OFICINA(30 HOJAS)	UNIDAD	1	20.00	20.00
2.3.15.12	FORRO PLASTICO TRANSPARENTE T/OFICIO X 5 MTS.	UNIDAD	2	12.00	24.00
2.3.15.12	PAPEL LUSTRE 50 cm x 65cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	12	0.50	6.00

**BIENES**

2.6.32.11	MANIQUI DE ENFERMERIA BISEXUAL PARA CUIDADOS DE ENFERMERIA MODELO BISEXUAL TAMAÑO: 1.27X 48X22 PESO 16.2 Kg.	UNIDAD	2	4000.00	8000.00
2.6.32.11	MANIQUI TORSO ADULTO RCP AVISO CORRECTA APLICACIÓN MANOS	UNIDAD	1	3800.00	3800.00

**SERVICIOS**

2.3.27.1199	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL MONITOREO A ASISTENCIAS FORMATIVAS	SERVICIO	4	1000	4000.00
-------------	---	----------	---	------	---------



*Cristostamo*  
**CARMEN ROSA CRISTOSTAMO BALSANO**  
 ENFERMERA CEP 21282  
 JEFE DE AREA ACADÉMICA